
ZARZĄDZENIE Nr 110/2004 

BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW 

z dnia 14 października 2004 roku

w sprawie: nieskorzystania z prawa pierwokupu w stosunku do nieruchomości 
położonej we wsi Wyskoki

Na podstawie art.30 ust. 1 ,ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 
poz.558 , Nr 113 poz. 984,Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz. 1806; Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 
162 poz. 1568, / w związku z art.109 ust.l pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami /tekst jednolity Dz.U. z 2000 r. Nr 46 poz. 543, Dz.U.z 2000 r. Nr 6 poz.70, 
z 2001 r. Dz.U. Nr 129 poz. 1447, Nr 154 poz. 1800, z 2002 r Dz.U. Nr 25 poz.253 , Nr 74 poz. 
676, Nr 113 poz. 984, Nr 126 poz. 1070, Nr 113 poz.984, Nr 130 poz. 1112, Nr 153 poz.1271, Nr 
200 poz. 1682, Nr 240, poz. 2058; z 2003 r Nr 1 poz. 15, Nr 80 poz. 717, 720 i 72, Nr 96 poz.874, 
Nr 124 poz. 1152, Nr 162 poz. 1568, Nr 203 poz. 1966, Nr 217 poz.2124, Dz.U. z 2004 r. Nr 6 
poz.39, Nr 19 poz.poz.177, Nr 91 poz.870, Nr 92 poz.880, Nr 141 poz.1492 /

Burm istrz Miasta-Gminy Stryków

zarządza, co następuje :

§ 1.

Postanawiam n i e  s k o r z y s t a ć  z prawa pierwokupu w stosunku do nieruchomości 
położonej we wsi Wyskoki gminie Stryków , oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 
działki 479/5 o powierzchni 2,4408 ha, KW 29995, objętej warunkową umową sprzedaży 
Rep. A Nr 7158/04 z dnia 12 października 2004 r. sporządzoną przed notariuszerm Arturem 
Strzępek w Kancelarii Notarialnej w Lodzi ul.Piotrkowska 165/169.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .

?'>! o w n os z ę u vy n o 
co do zgodności' 

z obowiązującymi 
przepisami

RADCAi PRAWNY

Adam  Wmzel

INSPEKTOR 
ds. g eo d ez jiT g o sp o d ark i gruntam i

E lh r ie ia ^ b k a rs k a

NA 
Wydziału Intfast

NIK 
ury.i Rolnictwa

Z up, BURMISTRZ 

—
R ados ła w  Zabo row sk i 

Z-ca Ouimlsiu.i MputM-Giiiiny Stryków


